
Katalog

 on-line aukce

Filatelie Stošek s.r.o.

Ukončení aukcí 15. 12. 2024

www.filatelie-stosek.cz



Aukční podmínky

Přihazovat je možné pouze z našich internetových stránek, veškeré příkazy doručené na naši emailovou adresu jsou bohužel
neplatné.

	HISTORIE PŘÍHOZŮ

	V tabulce historie příhozů se zobrazuje pouze id číslo vedoucího účastníka aukce, pokud se číslo opakuje, znamená to, že v
aukci přihazuje další zájemce, ale nenabídl vyšší cenu než první přihazující.

	VÝDEJ A EXPEDICE AUKCÍ

	Vydražené položky si můžete osobně vyzvednout v naší prodejně v Revoluční ulici 8, Praha 1, nebo je zasíláme na dobírku a to
maximálně do 14 dnů od vydražení první aukce. Informujte nás prosím emailem nebo telefonicky o odběru vydražených aukcí.
 
	VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY

	1. Aukční los se prodává příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Při více shodných nabídkách má přednost účastník, jehož příkaz
přišel dříve. Veškeré aukce končí ve 22:00 hod daného dne. U příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální
cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. Vyvolávací cena je cenou minimální! U všech vydražených losů připočítáváme
10 % přirážku + 20 % DPH, tj. celkem 12 % z dosažené ceny.
 
	2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady zjevné z popisu nebo vyobrazení reklamovat nelze.
Případné reklamace se vyřizují okamžitě při převzetí zboží, při písemném zaslání položky a převzetí zásilky na dobírku lze
reklamovat nejpozději do 8 dnů po převzetí zásilky. Losy označené zkratkou KVP, Sbírky a partie (ani jednotlivé položky z partií)
známek nelze v žádném případě reklamovat. Reklamované losy musí být vždy v původním stavu, tak jak byly vydraženy.

	3. Vydražené položky rozesíláme v cenném psaní na dobírku nejpozději do 14 dnů po končení aukce. Poštovné a balné se
připočítává k ceně.

	4. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování prodeje filatelistického zboží, se řídí obecně platnými předpisy
ČR a výše uvedenými aukčními podmínkami. V případě soudního sporu je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1.

	5. Každý účastník aukce svou účastí v aukci vyjadřuje souhlas s aukčními podmínkami.

	6. Požadované ceny jsou uvedeny v Kč a zvyšování nabídek se řídí touto stupnicí:

Rozmezí Částka Rozmezí Částka
1 Kč - 50 Kč 5 Kč 50 - 100 Kč 10 Kč

100 Kč - 500 Kč 20 Kč 500 - 1000 Kč 50 Kč
1 000 Kč - 2000 Kč 100 Kč 2 000 - 5 000 Kč 200 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč 20 000 - 50 000 Kč 1 000 Kč
50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč 100 000 Kč a více 5 000 Kč

7. Aukční losy je nutné zaplatit do 14 dnů od jejich vydražení.
 
	8. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně
atest u znalce na náklady původního majitele.

	9. Z prodaných losů si aukční firma odečítá 10 % provizi + 21 % DPH, tj. celkem 12,1 % z dosažené ceny. Prodané losy
proplácíme po předchozí dohodě do 14 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v cenném psaní nebo si je
mohou vyzvednout osobně.

	10. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před ukončením aukce, zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5 % z
vyvolávací ceny losu, minimálně však 100,- Kč. Za nevydražené aukce vrácené zpět majiteli se účtuje manipulační poplatek ve
výši 20,- Kč za položku.

2www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 15. 12. 2024



ČSR I - Masaryk 1920

327073
celistvo

st

ČSR I známky 140 DV 80/2 - Přední strana - Bratislava
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

640 Kč on-line

334175
(*)

ČSR I známky 142 Zt Makulatura - Růže za uchem
Výplatní známky - Masaryk 1920 - 1000 haléřů hnědá, známka na
makulaturním papíru s deskovou vadou růže za uchem.

11 520 Kč on-line

334176
celistvo

st

ČSR I celistvosti 142 - Šluknov - Altehrenberg
Výplatní známky - Masaryk 1920 - cenné psaní Šluknovské
spořitelny s hodnotou 3000 kč, frankované známkou 1000 haléřů,
razítko Šluknov 27.2.2023, příchozí razítko Altehrenberg, vzadu
pečetě.

6 400 Kč on-line

ČSR I - Osvob. republika

334177
celistvo

st

ČSR I celistvosti 154C II. typ ze Spojených typů
Výplatní známky - Osvobozená republika - celistvosti vyplacená
známkou 40 haléřů, ležmý hřeben, ZP96

12 800 Kč on-line

ČSR I - Husita

326715
(*)

ČSR I známky 162 Zt Fialový - Kartonový papír -  Ze
soutiskuVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

2 560 Kč on-line

326716
**/*

ČSR I známky 162 Zt Žlutohnědý -  Ze soutisku -
NedotiskVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line

326724
(*)

ČSR I známky Kolek Zt 21 x 26 mm - Zelenožlutý - Ze
soutisku 3 hodnotVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

2 240 Kč on-line

326725
(*)

ČSR I známky Kolek Zt 21 x 26 mm - Hnědofialový - Ze
soutisku 3 hodnotVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

2 240 Kč on-line

3www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 15. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327073
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334175
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334176
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334177
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326715
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326716
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326724
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326725


326726
*

ČSR I známky Kolek Zt 17 x 22 mm - Červený - Ze
soutisku 4 hodnotVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

326727
*

ČSR I známky Kolek Zt 17 x 22 mm - Fialový - Ze
soutisku 4 hodnotVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

326728
*

ČSR I známky Kolek Zt 17 x 22 mm - Modrozelený - Ze
soutisku 4 hodnotVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

326729
*

ČSR I známky Kolek Zt 17 x 22 mm - Žlutozelený - Ze
soutisku 4 hodnotVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

326730
(*)

ČSR I známky Kolek Zt 17 x 22 mm - Fialový - Ze
soutisku 4 hodnotVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

326731
(*)

ČSR I známky Kolek Zt 17 x 22 mm - Žlutý - Ze soutisku
4 hodnotVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

326732
(*)

ČSR I známky Kolek Zt 17 x 22 mm - Modrý - Ze soutisku
4 hodnot - KartonVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

326733
(*)

ČSR I známky Kolek Zt 17 x 22 mm - Černý - Ze soutisku
4 hodnot - KartonVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

326758
**/*

ČSR I známky 162 2 Páska - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

326765
**

ČSR I známky 162 - Bez Dz - Vzácné
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

3 840 Kč on-line

326783
celistvo

st

ČSR I celistvosti 162 - Průvodka - Želiv
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

4www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 15. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326726
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326727
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326728
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326729
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326730
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326731
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326732
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326733
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326758
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326765
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326783


326789
*

ČSR I známky 162 Zt - Nahnědlý papír - 13 3/4 - S lepem
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

160 Kč on-line

326740
*

ČSR I známky 163N Dvojitý tisk + Obtisk
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

224 Kč on-line

326741
*

ČSR I známky 163N Dvojitý tisk + Obtisk - 2 Páska
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

448 Kč on-line

326745
**/*

ČSR I známky 163N - Dvojitý tisk - 4 Blok
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

326746
(*)

ČSR I známky 163N - Zt - Nahnědlý papír - Dvojitý tisk -
4 BlokVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 120 Kč on-line

326747
(*)

ČSR I známky 163N - Zt - Nahnědlý papír - Dvojitý tisk -
4 BlokVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 120 Kč on-line

326749
(*)

ČSR I známky 163 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

326753
**

ČSR I známky 163 9 Blok Obtisk
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

326754
**/*

ČSR I známky 163 25 Blok Obtisk - Archový
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

4 800 Kč on-line

326770
**/*

ČSR I známky 163 Dz 2 - 4 Blok
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

326786
(*)

ČSR I známky 163 Zt - Silný papír - 2 Páska - Dvojitý tisk
- 11 1/2Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

480 Kč on-line

5www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 15. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326789
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326740
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326741
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326745
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326746
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326747
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326749
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326753
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326754
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326770
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326786


ČSR I - Hospodářství a věda I

326901
**

ČSR I známky 164 - Archový obtisk
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

192 Kč on-line

326956
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

96 Kč on-line

326963
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - 13
3/4Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

192 Kč on-line

326964
(*)

ČSR I známky 165 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - 13
3/4Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

192 Kč on-line

327000
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

327012
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Šedohnědý - Negativ - Linkované
pozadí - IlustraciVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

327013
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Hnědý - Negativ - Linkované
pozadí - IlustraciVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

334180
*

ČSR I známky 164 Zt - Dřevoryt - Světle hnědý - Velmi
vzácnéVýplatní známky - Hospodářství a věda - 100 haléřů světle hnědá,
dřevoryt na papíru s lepem.

41 600 Kč on-line

334181
*

ČSR I známky 164 Zt - Dřevoryt - Modrý - 11 1/2 - Velmi
vzácnéVýplatní známky - Hospodářství a věda - 100 haléřů modrý, dřevoryt
na papíru s lepem a perforací 11 1/2.

51 200 Kč on-line

326905
**

ČSR I známky 165 2 Páska - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

6www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 15. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326901
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326956
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326963
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326964
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327000
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327012
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327013
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334180
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334181
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326905


327001
(*)

ČSR I známky 165 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

327002
(*)

ČSR I známky 165 Zt - Růžový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

326868
**/*

ČSR I známky 165B - Světlá
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

480 Kč on-line

326909
**

ČSR I známky 166B - Obtisk
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

512 Kč on-line

326910
**

ČSR I známky 166 4 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

326974
(*)

ČSR I známky 166 Zt - Černotisk - Křídový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

327003
(*)

ČSR I známky 166 Zt - Žlutý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

326881
**

ČSR I známky 166B 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line

326912
**

ČSR I známky 166B - Částečný obtisk
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

512 Kč on-line

326913
**/*

ČSR I známky 166B - Bledý tisk
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

326893
**/*

ČSR I známky 167 4 Blok - Spojené typy - II+ I Typ -
Vynechaná perforaceVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

3 840 Kč on-line

7www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 15. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327001
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327002
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326868
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326909
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326910
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326974
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327003
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326881
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326912
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326913
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326893


326917
**/*

ČSR I známky 166 - Tisk na lepu hodnoty 400 H
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 280 Kč on-line

326918
*

ČSR I známky 167 II Typ - 2 Páska 4 násobná perforace
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

326984
(*)

ČSR I známky 167 Zt - Růžový papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326915
**

ČSR I známky 167N II. Typ - 300H Tisk na lepu
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

326916
**

ČSR I známky 167N I. Typ - 300H Tisk na lepu
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

326967
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - 13
3/4 - PočítadloVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

326968
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - 13
3/4 - PočítadloVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

326973
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - 4
BlokVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

327004
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Žlutý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

327005
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Žlutý papír - 4 Blok - 13 3/4
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

327006
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

8www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 15. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326917
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326918
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326984
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326915
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326916
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326967
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326968
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326973
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327004
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327005
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327006


327017
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Červený - Křídový papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

326970
(*)

ČSR I známky 169 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - 13
3/4 - PočítadloVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

326992
(*)

ČSR I známky 169 Zt - Žlutý papír - 13 3/4
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

192 Kč on-line

327007
(*)

ČSR I známky 169 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

327008
(*)

ČSR I známky 169 Zt - Žlutý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

327009
(*)

ČSR I známky 169 Zt - Žlutý papír - 4 Blok - 13 3/4
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

326927
**

ČSR I známky 164 Zt - Dřevoryt - Světle modrý - Velmi
vzácnéVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

51 200 Kč on-line

326928
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Mědirytina - Červený
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

6 400 Kč on-line

326929
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Mědirytina - Hnědý
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

6 400 Kč on-line

326930
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Mědirytina - Modrozelený
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

6 400 Kč on-line

326931
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Mědirytina - Šedohnědý
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

6 400 Kč on-line

9www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 15. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327017
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326970
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326992
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327007
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327008
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327009
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326927
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326928
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326929
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326930
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326931


326923
**/*

ČSR I známky 169B - Složka - 13 3/4 : 13 1/2
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

7 680 Kč on-line

326924
**

ČSR I známky 169N - Násobný tisk s hodnotou 500H -
Papír s lepemVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

ČSR I - Červený kříž

327096
(*)

ČSR I známky 170 Zt - Růžový papír - Na zadní straně
přetisk AVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

192 Kč on-line

327059
**

ČSR I známky 170N - Dvojitý přetisk - Zvrásněný papír
Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line

327097
(*)

ČSR I známky 171 Zt - Šedý papír - Na zadní straně
přetisk A - 2 PáskaVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

384 Kč on-line

327100
(*)

ČSR I známky 171 Zt - Růžový papír
Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

192 Kč on-line

327063
**

ČSR I známky 171N - Dvojitý přetisk
Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line

327070
celistvo

st

ČSR I známky 172 - Průvodka - Spojené typy - Velká
ŘetováVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

4 160 Kč on-line

327076
(*)

ČSR I známky Zt Přetisku - A Černý - 2 Páska - Ilustrace
Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

327079
(*)

ČSR I známky Zt Přetisku - A Červený - Modrošedý papír
- Násobný přetiskVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

10www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 15. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326923
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326924
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327096
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327059
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327097
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327100
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327063
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327070
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327076
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327079


327088
(*)

ČSR I známky Zt Přetisku - A Červený - Šedozelený
papír - 4 Blok - Násobný přetiskVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

327089
(*)

ČSR I známky Zt Přetisku - A Červený - Šedozelený
papír - 4 Blok - Násobný přetiskVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

327090
(*)

ČSR I známky Zt Přetisku - A Červený - Šedozelený
papír - 4 Blok - Násobný přetiskVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

327091
(*)

ČSR I známky Zt Přetisku - C Černý - Křídový papír - 6
BlokVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

327136
*

ČSR I známky Zt Přetisk C Červený - 10 H Doplatní - 2
Páska - Složka0170Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

ČSR I - Hospodářství a věda II

327239
*

ČSR I známky 173 - Našedlý papír - S lepem
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 280 Kč on-line

327240
(*)

ČSR I známky 173 Zt - Černotisk - III. Typ - Vzácné
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

6 400 Kč on-line

327249
(*)

ČSR I známky 173 Zt - Nahnědlý papír - 9 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 920 Kč on-line

327250
(*)

ČSR I známky 173 Zt - Šedý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

960 Kč on-line

327252
(*)

ČSR I známky 173 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok - 13 3/4 :
13 1/2Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 280 Kč on-line

11www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 15. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327088
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327089
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327090
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327091
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327136
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327239
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327240
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327249
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327250
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327252


327253
(*)

ČSR I známky 173 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok - 13 3/4 :
13 1/2Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 280 Kč on-line

327223
**

ČSR I známky 173A III. Typ - Posun perforace
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

960 Kč on-line

327226
*

ČSR I známky 173A II. Typ - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

960 Kč on-line

334178
ražené

ČSR I známky 173A II+III. Typ 4 Blok - Spojené typy -
Povoleno v perforaciVýplatní známky - Hospodářství a věda II - 100 haléřů červená,
známky ve 4 bloku se spojenými typy, povolená prostřední svislá
perforace do poloviny horní části známek.

32 000 Kč on-line

334179
celistvo

st

ČSR I celistvosti 173A II+III. Typ - Spojené typy - Třešť -
BogdanVýplatní známky - Hospodářství a věda II - 100 haléřů červená,
známky se spojenými typy na expres celistvosti zaslané z Třeště
9.1.1925 do Bogdanu

64 000 Kč on-line

327225
**/*

ČSR I známky 173B III. Typ - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

960 Kč on-line

327232
ražené

ČSR I známky 173B III+II. Typ - Spojené typy
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

3 840 Kč on-line

327245
(*)

ČSR I známky 174 Zt - Šedomodrý papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

192 Kč on-line

327254
(*)

ČSR I známky 174 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok - 13 3/4 :
13 1/2Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 280 Kč on-line

327255
(*)

ČSR I známky 174 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok - 13 3/4 :
13 1/2Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 600 Kč on-line

327257
(*)

ČSR I známky 174 Zt - Růžový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

960 Kč on-line

12www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 15. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327253
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327223
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327226
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334178
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334179
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327225
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327232
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327245
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327254
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327255
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327257


327259
(*)

ČSR I známky 175 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok - 13 3/4 :
13 1/2Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 600 Kč on-line

327260
(*)

ČSR I známky 175 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok - 13 3/4 :
13 1/2Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 280 Kč on-line

327238
**

ČSR I známky 175B III. Typ - Posun perforace
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 920 Kč on-line

ČSR I - Hrady, Krajiny, Města

330692
**

ČSR I známky 209+210 2 Páska - Vynechaná perforace
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

12 800 Kč on-line

330693
**/*

ČSR I známky 210 3 Páska - Vynechaná perforace -
Reparovaný lepVýplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

5 120 Kč on-line

330696
ražené

ČSR I známky 210 - Dz 1 - Část
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

64 Kč on-line

330741
*

ČSR I známky 216 2 Páska - Vynechaná perforace -
OkrajVýplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

6 400 Kč on-line

330731
**/*

ČSR I známky 217 Bez pruhů - DVL
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

64 Kč on-line

330736
*

ČSR I známky 221 - Složka
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

448 Kč on-line

330738
**

ČSR I známky 221 - Obtisk
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

192 Kč on-line

13www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 15. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327259
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327260
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327238
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330692
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330693
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330696
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330741
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330731
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330736
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330738


330756
**

ČSR I známky 221 Dz 1
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

45 Kč on-line

330871
**/*

ČSR I známky 225 Dz 3 - Pr 6 - Nedotisk
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

192 Kč on-line

330952
*

ČSR I známky 225 - Složka
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

330953
**/*

ČSR I známky 225 - Smykový (dvojitý) tisk
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

768 Kč on-line

330955
**/*

ČSR I známky 225 2 Páska - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

544 Kč on-line

330859
**/*

ČSR I známky 225a Dz 1 - Pr 5 - Ultramarín - KVP
stržený papír - Nahnědlá skvrna na okrajiVýplatní známky - Města - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

330959
**/*

ČSR I známky 226 Nedotisk DZ - Pr 6 - Zvrásněný papír
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

608 Kč on-line

330852
**

ČSR I známky 226x 4 Blok Pr 6 - Pergamen - Přeloženo
v perforaciVýplatní známky - Města - jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line

330943
*

ČSR I známky 228 Přeložka
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

330951
*

ČSR I známky 229 - Složka
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

256 Kč on-line

330922
**/*

ČSR I známky 230 Dz 3 - Nálepka na okraji
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

192 Kč on-line

14www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 15. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330756
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330871
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330952
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330953
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330955
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330859
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330959
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330852
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330943
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330951
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330922


330958
*

ČSR I známky 230 - Přeložka
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

330960
*

ČSR I známky 230 - Složka
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

330923
**/*

ČSR I známky 231 Dz 1
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

480 Kč on-line

330962
*

ČSR I známky 231 - Skvrn
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

330944
*

ČSR I známky 232 - Barva
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

330964
*

ČSR I známky 232 - Složka
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

480 Kč on-line

15www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 15. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330958
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330960
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330923
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330962
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330944
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330964

	Úvodní stránka
	Aukční podmínky
	ČSR I - Masaryk 1920 (3)
	ČSR I - Osvob. republika (1)
	ČSR I - Husita (26)
	ČSR I - Hospodářství a věda I (45)
	ČSR I - Červený kříž (13)
	ČSR I - Hospodářství a věda II (19)
	ČSR I - Hrady, Krajiny, Města (24)

